ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA DE FORMOSO

MUNICÍPIO DE FORMOSO MG
AVISO DE LICITAÇÃO - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 212/2024 -

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23/2024

A Prefeitura de Formoso/MG, torna público aos interessados
que fará realizar no dia 28 DE JANEIRO DE 2025 (terça-
feira), às 09:00 horas, licitação na modalidade Pregão
Eletrônico, tipo: Sistema de Registro de Preços, julgamento:
Menor Preço por Item, sob a regência da Lei n° 14.133/2021,
em sessão pública a ser realizada na Plataforma de Licitações
Licitar Digital (www.licitardigital.com.br), para a Formação
de registro de preços para aquisição de concreto
betuminoso usinado à quente - CBUQ, inclusive
aditivado/estocável, e emulsão asfáltica, para atender
operações tapa-buracos e outras intervenções viárias a
cargo da Secretaria Municipal da Infraestrutura do
Município de Formoso (MG). O edital contendo as linhas e
demais especificações se encontra à disposição dos
interessados no site da Prefeitura Municipal
https://www.formoso.mg.gov.br/ e na sede da Prefeitura
Municipal, situada à Rua Vicente Moreira de Moura, n° 363,
Centro, Formoso/MG, e poderá ser obtido no horário
comercial. Maiores informações poderão ser obtidas pelos e-
mails: compraselicitacoes@formoso.mg.gov.br e
geprolformosomg@gmail.com ou telefones: (38) 3647-
1552/1111.

Publicado por:
Taynnah Silva Chaves

Código Identificador:DB9A7D1A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 14/01/2025. Edição 3937
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/